__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO CONTRATUAL
CONTRATO 03/2018
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATADA: MITE COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA – EPP, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ Nº
06.813.151/0001-45.
VALOR R$: 13.940,00

Vigência: Inicio: 27/04/2018 TÉRMINO: 27/06/2018
Licitação: Dispensa de Licitação 03/2018 Processo Licitatório 05/2018
Objeto: FORNECIMENTO, EM CARÁTER EMERGENCIAL, DE COMBUSTÍVEIS DESTINADOS AOS
VEÍCULOS E MÁQUINAS DE DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS: GABINETE DO PREFEITO,
ADMINISTRAÇÃO, AGRICULTURA, EDUCAÇÃO, VIAÇÃO OBRAS E URBANISMO, INDUSTRIA E
COMERCIO E CORPO DE BOMBEIROS. Matos Costa, 25 de abril de 2018. Raul Ribas Neto – Prefeito
Municipal.